

## PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

## PENGUMUMAN

NOMOR 4 TAHUN 2023

## **TENTANG**

HASIL AKHIR SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI MADYA SEKRETARIS DAERAH PROVINSI DKI JAKARTA

Berdasarkan hasil seluruh tahapan pada pelaksanaan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta, dengan ini Panitia Seleksi menetapkan hasil akhir sebagai berikut :

- Daftar Nama 3 (tiga) Besar Hasil Akhir Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta, adalah sebagaimana tersebut dalam lampiran pengumuman ini.
- Keputusan Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya Pemerintah Provinsi DKI Jakarta ini bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.
- Segala berita, informasi dan pengumuman lainnya akan dipublikasi melalui website resmi https://seleksiterbuka.jakarta.go.id. dan https://bkddki.jakarta.go.id. Panitia Seleksi tidak bertanggung jawab atas berita, informasi dan pengumuman yang disebarluaskan tanpa melalui website resmi tersebut.

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk menjadi perhatian.

Jakarta, 27 Januari 2023

Ketua Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya,

Dr. Drs. H. Suhajar Diantoro, M.Si.

Lampiran : Pengumuman Ketua Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya

Nomor: 4 Tahun 2023 Tanggal: 27 Januari 2023

## DAFTAR NAMA 3 (TIGA) BESAR HASIL AKHIR SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI MADYA SEKRETARIS DAERAH PROVINSI DKI JAKARTA

NO.	JABATAN	NAMA KANDIDAT
1.	Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta	Joko Agus Setyono
		Dhany Sukma
		Michael Rolandi Cesnanta Brata

Ketua Panitia Seleksi Terbuka Jabatan SI DAE Pimpinan Tinggi Madya,

Dr. Drs. H. Suhajar Diantoro, M.Si.